
PATVIRTINTA 

Klaipėdos dramos teatro vadovo  

2023 m. gegužės 16 d. 

įsakymu Nr. V- 53 

 

 

KLAIPĖDOS DRAMOS TEATRO VAIKŲ TEATRO STUDIJOS VASAROS 

UŽSIĖMIMŲ TVARKOS APRAŠAS 

1. Vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimų tikslas – ugdyti Vakarų Lietuvos regiono 

vaikų ir jaunimo kūrybiškumą, gabių jaunų atlikėjų saviraišką. 

2. Vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimams vadovauja vaikų teatro studijos kuratorius.  

3. Vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimai skirti 1-10 klasių moksleiviams, 

segmentuojant grupes pagal amžių.  

4. Vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimų grupę sudaro 10-20 vaikų. 

5. Tikslios Vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimų datos ir laikai tvirtinami atskiru 

Klaipėdos dramos teatro vadovo įsakymu.       

6. Vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimai vykdomi teatro veidrodžių salėje. Jeigu salė 

yra užimta, užsiėmimai pagal galimybes vyksta kitose teatro erdvėse.  

7. Vaikų teatro studijos kuratorius veiklą vykdo pagal veiklos programą/aprašą.  

8. Vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimų vaikai į teatrą įeina per tarnybinį įėjimą.  

9. Mokestis už vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimų savaitę tvirtinamas atskiru 

Klaipėdos dramos teatro vadovo įsakymu.  

10. Registracija į Vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimus vykdoma užpildant 

registracijos formą ir patvirtinama gavus apmokėjimą. 

11. Nuolaidos ir kitos lengvatos, mažinančios užsiemimų mokestį, nėra taikomos.  

12. Mokėjimų vykdymų kontrolę vykdo Vaikų teatro studijos kuratorius. 

13. Vaikų teatro studijos kuratorius informuoja teatro apskaitos ir atsiskaitomybės skyrių 

apie Vaikų teatro studijos vasaros užsiemimus lankančius narius, pateikdamas narių sąrašą.  

14. Nepriklausomai nuo praleistų užsiėmimų skaičiaus, dėl bet kokių priežasčių, mokestis 

nėra mažinamas ir privalo būti sumokamas.  

15. Pradedant lankyti vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimus, su vaiko atstovu 

sudaroma Vaikų teatro studijos vasaros užsiėmimų sutartis (Priedas Nr. 1). 

16. Vaikų teatro studijos vaikai teatro patalpose privalo laikytis nustatytos tvarkos ir 

drausmės.  

17. Vaiko atstovai privalo atlyginti už vaiko padarytą žalą Teatrui. 



 

18. Vaiko atstovas atsako už vaiko sveikatos būklę ir jos tinkamumą teatro užsiėmimams 

bei prisiima visą traumų, kūno ir sveikatos sužalojimų, taip pat mirties, riziką. Vaikų teatro studija 

nėra atsakinga už vaikų sveikatos sutrikimus, nelaimingų atsitikimų metu kilusią bet kokią žalą, 

išskyrus, jeigu tokia žala kilo dėl Vaikų teatro studijos kaltės.  

19. Už kelionę į užsiėmimus ir po jų atsako studijos vaikų atstovai (tėvai ar globėjai). 

______________________________________________ 

 

 

 


